
 
                                                                     

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения  

ЮЖНОЕ 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

                                                  четвёртого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 157 от 20 марта 2024 года 

                                    

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области № 107 от 19 ноября 2013 г. «О создании 

муниципального дорожного фонда сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, а также 

порядке его формирования и использования»  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

Собрание представителей сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 

Р Е Ш И Л О: 

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 

107 от 19 ноября 2013 г. «О создании муниципального дорожного фонда 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, а также порядке его формирования и использования» 

(«Вести сельского поселения Южное», 2013, 21 ноября, № 43(43)) 

следующие изменения: 

 

     - наименование Решения изложить в следующей редакции: 

 

«О создании муниципального дорожного фонда сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области»; 

 

     - пункт 2 исключить; 

     - приложение исключить. 

 

 



 2 

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области для 

подписания и официального опубликования. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 

января 2024 года. 

 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                            ____________ Г.А.Журавлева 

 

 

 

 

 

Глава 

сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                            ____________С.Г.Шикунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


